令和3年4月8日
保護者様
大阪市立鶴見小学校
校　長　上田　和明

　「まん延防止等重点措置」の実施に伴う学校行事等の変更について

　平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
　さて、大阪府における「まん延防止等重点措置」の実施に伴い、昨日、大阪市教育委員会より、「大阪モデル」レッドステージ１レベルと同様の取り扱いを行うよう通知がありました。そのため、本校におきましても、予定しておりました学校行事を延期・中止とすることとなりました。
　つきましては、本日配付しました学校だよりや学年だよりの行事予定を下記のように変更いたします。
　急な変更につき、学校・学年だよりの行事予定の訂正ができなかったことをご了承ください。
なお、下記以外の行事予定については実施の予定です。変更等がある場合は、その都度お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

４月　８日（木）　PTA実行委員会     中止

[bookmark: _GoBack]　　２８日（水）　学級懇談会         中止
    　　　　　 　　PTA決算予算総会   中止    紙面開催
　　　　　　　 　　学校協議会　　　 　中止　　紙面開催

４月３０日（金）  家庭訪問　　　　 　中止
５月　６日（木）　　　　　　　〃
７日（金）　　　　　　　〃
１０日（月）　　　　　　　〃

· 学級懇談会・家庭訪問が中止となりましたので、お子様のことで伝えたいことがございましたら担任までご連絡ください。